

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทาง 130.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชูดอ								
	ขนาดเบา	598.00	ตร.ม.	1.67	998.66	1.3624	2.28	1,360.57	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	520.00	ตร.ม.	417.04	216,860.80	1.3624	568.17	295,451.15	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	234.73	938.92	1.3624	319.79	1,279.18	
	2.3 Contraction Joint	48.00	ม.	99.49	4,775.52	1.3624	135.55	6,506.17	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	15.60	ลบ.ม.	242.39	3,781.28	1.3624	330.23	5,151.62	
	รวมยอด				227,355.18		1,356.02	309,748.69	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							309,748.69	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)
 ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร